ЗАЯВЛЕНИе О внесении в государственный кадастр недвижимости сведений о ранее учтенном объекте недвижимости
	1. Заявление в орган кадастрового учета

____________________________________наименование органа кадастрового учета

в субъекте Российской Федерации
	2.
	Заполняется сотрудником органа кадастрового учета (далее также - ОКУ)

	2.1. регистрационный № _______________________________________________

2.2. количество листов заявления _______________________________________

2.3. количество: документов __________________ / листов в них_____________

2.4. ФИО и подпись сотрудника ОКУ____________________________________

2.5. дата «_____» ___________ 200__г.

	1.1
	Прошу внести в государственный кадастр недвижимости сведения о следующих ранее учтенных объектах недвижимости в соответствии с прилагаемыми документами:

	земельном участке

	здании*

	сооружении

	помещении

	объекте незавершенного строительства

	1.2
	Прошу выдать:

	кадастровый  паспорт объекта недвижимости в количестве ______________ экз.

	кадастровую выписку об объекте недвижимости в количестве ______________ экз.

	3.
	Сведения о ЗАЯВИТЕЛе или представителе заявителя

	заявитель

	представитель заявителя

	Фамилия, Имя, Отчество___________________________________________________________________

	Вид документа, удостоверяющего личность_________________________________________________

	Серия и номер документа, удостоверяющего личность ________________________________________

	Кем выдан документ, удостоверяющий личность______________________________________________

	Дата выдачи документа  «_____» ____________ _______г.

	4.
	Документы, прилагаемые к заявлению

	Копия документа, устанавливающего или подтверждающего право заявителя на ранее учтенный объект недвижимости (на ________ л.)

	Документ, подтверждающий полномочия представителя заявителя  (на ________ л.)

	Каталог координат поворотных точек границ земельного участка  (на ________ л.)

	Копия документа, подтверждающего принадлежность земельного участка к определенной категории земель (на ________ л.)

	Копия документа, подтверждающего установленное разрешенное использование (на ________ л.)

	5.
	Адреса и телефоны заявителя или его представителя

	Заявитель: телефон ____________________, почтовый адрес______________________________ ____________________________, адрес электронной почты ______________________________

	Представитель заявителя: телефон __________________, почтовый адрес ___________________ _________________________________, адрес электронной почты __________________________

	6.
	Способ получения кадастрового паспорта или кадастровой выписки

	В органе кадастрового учета _________________________________________________________

                                                                                                                                       указать в каком органе кадастрового учета

	Почтовым отправлением по адресу: заявителя или представителя заявителя

нужное подчеркнуть

	По адресу электронной почты: заявителя или представителя заявителя

нужное подчеркнуть

	7.
	подпись

	Подпись ____________________________________________________________________________

	ФИО __________________________
	Дата «___» _______ 200_ г.

* Здание, сооружение, помещение, объект незавершенного строительства указывается только в том случае, если государственный технический учет (ведение Единого государственного реестра объектов капитального строительства) осуществляет орган кадастрового учета земельных участков.

Не допускается одновременно указывать несколько видов объектов недвижимости или несколько объектов недвижимости одного вида.